

Deltagere: Bestyrelsesmedlemmer i HG fodbold Tid: d. 01.06. 2022 kl. 19.00 - 21.30 Sted: Klublokalet		Mødeleder: Peter Ditlevsen Referent: Jens-Erik Petersen Fraværende med afbud: Michael Helsinghoff, Jacob Normann, Henning Olsen. Kim Jensen deltog fra 20 Særlig indbudt:			
	Emne	Hvad skal vi udrette? Formål	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	Dagsorden	Godkendelse af den udsendte dagsorden. Punkter kan påsættes mødet inden start	Mødestart efter godkendelse	5	
2.	Økonomi a Status b Honorering af egne dommere c Træneraftaler og andre aftaler på plads d Andet	Tommy Lauth orienterer b Blanketter? Tommy c Har vi nogen hængepartier d	Tiltag som bestyrelsen skal tage	10	Ingen spørgsmål til regnskabet, der ser meget pænt ud. Stor indtægtsstigning grundet stor medlemsfremgang. Udgifterne følger budgettet. b Blanketter til intern dommerafregning skal Henning O lægge på hjemmesiden efter oplæg fra Tommy. c Træneraftaler skulle være på plads på de respektive årgange. Eller lige ved at være det. d Tommy taler med vores revisor om oprettelse af en fond til etablering af kunstgræsbane 2
3.	a Træningsplan for sommerferien uge 26 til 31 herunder skrivelse fra HIC b Oplæg til træningsplan fra uge 32 til 41	Jens- Erik orienterer om planen b Skitse til procedure fra Jens-Erik	Mail fra HIC om nedlukning i sommerferien	5	Jens-Erik har indhentet ønsker for træning i ugerne 26 til 31 og udarbejder plan. Bestyrelsen er utilfredse med, at anlægget lukkes mere eller mindre ned i sommerferien. Peter Ditlevsen og Jens-Erik ønsker et møde med Jesper Schultz og Michael Kristiansen. Anlægget er nødt til at blive åbnet før uge 32, da turneringen starter i uge 33! b Træningsplanen for ugerne 32 til 41 følger i vid udstrækning planen for foråret. Ønsker til justeringer indsendes til Jens-Erik, der ser på mulighederne.
4.	Børnetrænerseminar	Kim Jensen orienterer	Oplæg er udsendt med dagsorden for april, men eftersendes, hvis det ønskes	10	Trænerseminar afholdes den 4. september i M1 fra 10,00 til 13,00 Tilmelding via DBU Sjælland. Alt skulle være på plads

5.	Sportsligt udvalg a Børn og unge (Søs) b Herreungdom. Kim og Henrik c Herresenior (MH) d Piger og damer (Peter og Glenn) Nyt om/fra Sportschef. Licensansøgning. Krav og forventninger (PD)	Orientering fra de respektive udvalg. Beslutning hvis nødvendigt		15	a Der afholdes børnestævner for U 7, 8 og 9 den 18. juni. Alt skulle være på plads og i orden, og afdelingen fungerer godt med mange børn. b Træneraftaler ved at være på plads for alle årganges vedkommende inklusiv U 13/Hassan. Tommy udfærdiger kontrakter til underskrift. Træner til Indslusningshold for U 13 til 16 drenge er fundet. Tommy laver også kontrakt her. Klubben indgiver kun protest i meget specielle tilfælde i ungdomsrækkerne. c Et U19 hold oprettes efter sommerferien. 22 spillere har givet tilsagn om at spille. Samarbejdsproblemer mellem 1. og 2. hold. Bestyrelsen håber på en løsning inden efteråret, så spillerne kan hjælpe hinanden på de to hold. d Trænerkabale er gået op fra U 14 og op. Møde om Licensansøgning med DBU Sjælland den 14. juni
6.	Møde for trænere og Årgangsansvarlige			10	Forskellige muligheder blev drøftet. En træneraften, hvor al træning er suspenderet, og en kapacitet "underviser" kunne være en god mulighed garneret med lidt at spise og drikke
7.		Ny kiosk	Status og arbejdsplan Peter D	5	Den nye kioskvogn er taget brug. Der arbejdes med et flisearrangement, hvor den skal stå. Forventes snart at være klar.
8.	Ny kunstgræsbane og baner i almindelighed	Hvad gør vi?		10	Henrik Risager er ved at lave et projektoplæg med budget, så vi kan begynde at søge fondsmidler til bane 2.
9.	Forslag om ansættelse af administrator/ sekretariatschef	Oplæg fra Jens-Erik på sidste møde	Er vi kommet videre? Hvem gør hvad?	5	Der arbejdes med forskellige modeller, så en aflastning af bestyrelsesmedlemmerne kan finde sted, og en mere professionel leder/ledelse kan overtage en del af opgaverne.
10.	Orienteringspunkter	Orientering fra diverse møder	a Møde i HIC Peter Ditlevsen b Game Changer Status	5	a Ny centerleder ansat pr 1. august. Nærmere vides ikke p.t.

			c Fastsættelse af næste be- møde og generalforsamling. Bestyrelseskandidater og valg		b P.t spilles der med bolde fra Game Changer. Bestyrelsen er ikke bekendt med nogen kønsproblemer i klubben. c Næste be-møde er tirsdag den 16. august og generalforsamling tirsdag den 23. august. Jens-Erik laver dagsorden og indkalder!
11.	Evt. hvor intet kan vedtages men alt drøftes		Stor tilmelding til Fodboldskole i uge 26. P.t 235 samt 15 trænere og 15 assistenter. Flot	5	